1

山东省市政行业协会
鲁市协字〔2023〕48号

关于公布 2023 年度山东省市政工程

先进项目经理的通知

各会员单位：

根据山东省市政行业协会《关于开展 2023 年度山东省市政工

程先进施工企业、先进项目经理评选活动的通知》（鲁市协字[2023]

第 30 号文）要求，各市认真组织了申报及推荐工作。按照《山东

省市政工程先进项目经理评选办法》相关标准，结合个人工作业

绩，李成河等 536 名同志被评为“2023 年度山东省市政工程先进

项目经理”，现予以公布（名单见附件）。

希望被评为先进的同志再接再厉，不断增强综合管理能力、

提高业务水平。全省市政行业项目经理要以他们为榜样，认真学

2

习专业技术知识和组织管理能力，为推动企业经营管理水平的提

升和全省市政行业的发展做出应有的贡献。

附件：2023 年度山东省市政工程先进项目经理名单

山东省市政行业协会

2023 年 12 月 8 日

3

附件：

2023 年度山东省市政工程先进项目经理名单

济南城建集团有限公司 李成河、年士磊、董平升、潘成刚、

刘守强、刘成、宋子文、郝超、张良库、

吴晨、李永利、胡忠军、田春光、常洪磊、

房祥明、袁传鹏、李国栋、朱明茹、杨

宪峰、李兆林、李成强、付同华、王长民

济南市市政工程建设集团有限公司 贾宁、李庆林、程洪彬、张

文静、陈伟、王辉、张立君、

汤纪进、高守良

山东汇通建设集团有限公司 王新民、闫洪、邱生、张朋、陈斌、

王传林、王岩、王士刚、张传美

山东汇友市政园林集团有限公司 闫吉祥、潘颖晨、吴世梅、李

国亮、刘晓荣、汪凯、安巧灵、

郭玉平、赵延涛、常健、吴越

山东汇达新型建筑材料有限公司 屈凡锋、张庆学、陈金文

济南黄河路桥建设集团有限公司 王国军、高遵斌、闫玉庆、马

士宾、孔卫华、王成体、罗成、

马佳、姜鑫、刘继顺、侯慧莉、

张国琼、王洪涛、冯盼盼、孙

盼、郁宝刚、张腾、袁志勇、

陈鹏、陈媛

4

山东顺河路桥工程有限公司 李玉锋、刘海鹏、王飞、张树艳、

张召永、邓鹏、周路华、张帅帅

济南易通城市建设集团股份有限公司 王少菲、郭腾龙、李强、

汪澜涛、林振华、白纪博、

张琪、闫凯、于晓

济南易顺市政园林工程有限公司 杨文静、孟忱、韩云芳

济南普利供水工程有限公司 程相云、崔华东、刘涛、陆文波、

李丹、刘培阳、孙克鹏、于博、郑

晓然

山东港基景华市政园林有限公司 张文丽

山东舜龙市政工程有限公司 许斌、于成勇、吴志新

山东省建设建工（集团）有限责任公司 宋晓静、刘文浩、江靖

宇、宁波

济南金曰公路工程有限公司 王胜利、梁建勇、孟祥明、张强、

宋淑琴

济南能源工程集团有限公司 崔然春、李亚森、李永明

济南市历城区通达市政工程处 李晓霞、马龙飞

山东省大通建设集团有限公司 蔡文思、王程、赵建宇

山东储信达建设工程有限公司 邢建凯

济南市天桥市政建设有限公司 朱丽、刘成、时长磊

济南久润市政工程有限公司 景海燕

山东世鑫建设工程有限公司 贾秀锋

5

山东方旭建业集团有限公司 时艳红、周玉梅

山东泉城建设集团有限公司 曹志

北京市市政四建设工程有限责任公司 董玉廷

中铁十四局集团有限公司 张智博、李超

中国建筑第八工程局有限公司 闵凡文

中建交通建设集团有限公司 李义龙

青岛第一市政工程有限公司 孙钦利、由兆升、杨昌瀚、邹晓侠、

段雷雷、林森林

青岛城建集团有限公司 于龙

青岛海德工程集团股份有限公司 于峰、贾坤川、程显光、张泽

玉、谢汝朋、王龙、赵海东、

侯国栋、李福泽

青岛登科市政工程有限公司 王久龙、宁苏伟

青岛中建联合集团有限公司 邢国富、于大海、任晶、高晓锐

青岛亿联建设集团股份有限公司 黄子瑜、王术光

青岛巨源建工集团有限公司 赵金亮、高红见、王轼正、杨文博

青岛瑞源工程集团有限公司 张峰硕、徐晓明、贺欢、王洋、

张健、王伟、丁楠

青岛西海岸城市建设集团有限公司 徐国锋、张刚、刘建忠、

李世波

青岛土木建工集团有限公司 孙秀丽、杜文宪

青岛柏高市政园林建设集团有限公司 刘学全

6

山东天诚交通工程有限公司 张学玉、曲绍欣

青岛胶州湾建设集团有限公司 栾纪武

华北建工工程集团有限公司 孙国营、李建国、张玉玲

北京市市政四建设工程有限责任公司 刘伟洋、丁卫东

山东恒祥城市建设发展集团有限公司 冯灵敏、齐高清、孙欣仪

山东汇通市政工程有限公司 蔡传海、顾晨旭、徐悦

山东致城市政工程有限公司 唐亚民、宋金金、任莹、李光辉

中冶路桥建设有限公司 邵成山、张珂

山东鲁中公路建设有限公司 车新俊、宁加欣、宿宝明

淄博市周村区市政工程有限责任公司 傅瑞健、江秀红

山东九强集团有限公司 王志刚、唐元庆

山东合泰市政工程有限公司 车海宁

山东凤鸣市政工程有限公司 于修山、崔建敏

山东泰充建设工程有限公司 王圣晓、耿儒、王建伟

山东黄河建工有限公司 丁剑锋、刘贞国、成永铭、徐文超

华翰建设集团有限公司 田浩、张刚

桓台县新建道路工程有限公司 李吉涛、石剑峰、巩玉波

山东泰和城建发展有限公司 刘春、侯峰、刘志亮、李世文、张亮

山东庆宇路桥工程有限公司 王婷、王向东

山东广志建设有限公司 毕经纬、于全义

枣庄市政建设集团股份公司 张辉、朱耿威、胡安冉、仇恒伟、

单波、秦磊、李爱民、齐欣、曹玉超

7

枣庄远建路桥工程有限公司 高慧、华国政

滕州市远景市政工程有限公司 刘古华、王洪振

枣庄中汇城市建设有限公司 徐燕、平翔宇

滕州市长兴市政工程有限公司 张延惠

枣庄鑫达鲁建工程有限公司 姚健、李良

滕州市中发市政工程有限责任公司 马腾、李静

山东枣建建设集团有限公司 王大为、张政

东营市市政工程公司 韩百强、孙龙龙、刘志强、刘永忠、仇国立

山东宇通路桥集团有限公司 张国周

山东海川建设集团有限公司 马小霞

山东大禹建设集团有限公司 宋振荣、陈海生、吴新爱、薛沿臻、

陈学会

山东双胜建设集团有限公司 刘洋、韩庆景

山东金水建设工程有限公司 周成军、王慧、刘斌农

山东华隆集团有限公司 张合江、李来亮

山东筑成建设有限公司 耿吉文、康凯

山东澳翔建设工程有限责任公司 盖世杰、李建山

山东银城建设工程有限公司 万志纲、张龙生

山东建大建设集团有限公司 刘聪聪、赵彦君、毕延民、王晓蒙

胜利油田新邦建设开发有限责任公司 朱浩浩、缪潇瑞、刘继迅

山东阳光园林建设有限公司 武志广、杨春燕、周继海

山东豪品原建设工程有限公司 马秀梅

8

烟建集团有限公司 孙贝贝、谭新华、王昌鹏、蔡强、李烨、

王尧、孙辉

烟台立丰市政工程有限公司 泮华、孙福云、周丽波、孙伟、曲学诚

烟台市政建设集团有限公司 冯永、王城淞、彭勃、梁斌

龙口市众力市政工程有限公司 王慧、孙维超

山东中宏路桥建设有限公司 陈东海、张伟、周庆飞、朱元伟

新兴交通建设有限公司 王秀芳、张向军、刘永俊

烟台市市政养护中心 于秀敏、吕晓虹

山东格瑞特公路工程有限公司 于常林、王暖绪、张现坤、王琦

烟台市城市排水服务中心 曹兴丽、曲益、孙立永

烟台运鹏市政工程有限公司 陈文化、赵鑫宇

山东荣康环境工程有限公司 蔡成龙、鲁媛媛、唐来涛、唐晓洁

烟台业达建工有限公司 张瑞平、孙德宁、林晓建、李哲、苗晓楠

烟台市园林绿化工程公司 韩书超、臧德彬

烟台国道建设集团有限公司 隋先进、王晓梅

山东悦博建设工程有限公司 岳晓杰、苗运良

烟台市三和市政工程有限公司 王长新、李涛

太明智能科技发展有限公司 裴国智

烟台万兴建设工程有限公司 徐春涛

中建三局集团有限公司 胡乃光

中国建筑第五工程局有限公司 吴棕鹏

潍坊昌大建设集团有限公司 李晓瑞、孔锋、宫方亮、刘昌华、

惠金涛

9

潍坊市市政工程股份有限公司 宋源明、纪开鹏、苏康、曹斌、

杨玉亮、刘晨晓、刘大成

潍坊青欣绿化工程有限公司 秦桂建、韩玉、吴守亮、王志升

山东盛润建设集团有限公司 王忠、刘连波、王天宇、张旭成、

张海港、黄巧苓

山东华邦建设集团有限公司 刘玉辉、陈学政、高玉伟、李磊

东盛生态科技股份有限公司 王霞、朱贵金、朱志兰

昌乐县新昌市政工程有限公司 李春燕

山东高元建筑工程有限公司 张政

青州市世安市政建设养护有限公司 刘红坤、张源

昌邑市市政工程建设有限责任公司 余兰强、胡延强

山东鼎诺工程有限公司 商海霞

山东万顺市政建设有限公司 付西鑫、张晓杰、董海龙

山东高速舜通路桥工程有限公司 刘瑞军、宋成都、宋中鑫

山东迈源建设集团有限公司 张力、张德云、曹昕、陈贵法、

苏丽洁、张玉志

山东公用建设集团有限公司 李亚红、孟苗苗

山东仁诚建安有限公司 杜秀蕊、韩芳、周笑笑、王程程

山东华善建筑工程有限公司 林传德

济宁绿艺源建设工程有限公司 郑福生

山东瑞通市政工程有限公司 齐海娟、栾海燕

天缘有限公司 吕为军

10

济宁市顺通市政工程有限公司 张海文

济宁市顺通市政工程有限公司 张小敏

山东九天建设工程有限公司 程安美

济宁市兖州区恒信市政工程有限公司 马艳红

山东普晟市政工程有限公司 周华东、陈弟弟、曹海彬

山东京杭建设集团有限公司 张海洋

山东履泰建筑工程有限公司 苗顺锋

梁山县鲲鹏市政工程有限公司孙海霞

山东嘉盛路桥集团有限公司 杨培旭

山东铭业市政园林工程有限公司 崔培安、杜玉正、王建新、

王祥红

山东亿嘉润建设有限公司 付灵、夏盈盈、殷宝

山东格睿建设工程有限公司 刘振华

山东宇恒市政园林工程有限公司 韩军

泰安市城市环保工程有限公司 黄忠凯、毛凯新、夏东峰、袁旭晨、

张大伟

威海市市政工程有限公司 王宏涛、王媛、侯洪彦

日照市政工程有限公司 王曦、韩雷、陈吉祥、麻树超、高宾、

王乐强、牟小龙、牟春祥、刘建华

日照诚泰路桥工程有限公司 孙守伟

山东大正路桥工程有限公司 王立雪、郭长城

日照市万春和市政园林有限公司 平建花

11

日照海洋文旅建设发展有限公司 文晓伟、高照、杨辉

日照新港市政工程有限公司 赵鹏

瀚森园林有限公司 刘凤美

山东交工建设集团有限公司 刘从锋

临沂市政集团有限公司 张晓华、陈学峰、高鹏飞、顾启海、张

彩艳、孔晓婷、李坤、刘金、曲涛、申

玉超、孙圣强、田慧、王帅玉、王欣

天元建设集团有限公司 郭凤源、赵二学、曹林、张志浩、秦贞

军、陈良旭、翟永前、刘然顺、吴绍县、

王绪文、陈金祥、张海山、刘正吉

山东北斗建设工程有限公司 陈恩强、高洋、蔡清清、刘方

山东祥泰城建建设集团有限公司 李林艳

山东仁和天祥市政工程有限公司 黄振华、焦健

临沂城网市政工程有限公司 沈欣、葛力豪

德州城建工程集团有限公司 张晓晨、陈志、姚德宝、岳公兵、

杨帅、祖传杰、杨飞

山东山工建设有限公司 汝金芝、虞树欣、张怀迪

山东永盛源环境建设有限公司 任力娜

山东红苹果园林工程有限公司 王树一

山东佳华腾龙建设有限公司 申林、李允静

山东民丰市政工程有限公司 王海华

聊城利鑫市政工程有限公司 王伟

12

山东惠润城建工程有限公司 唐婷婷

山东润华城建工程有限公司 张士锋、陈金慧、付衍伟

山东顺大建设有限公司 冯婷婷

滨州市市政工程有限公司 劳海洋、卜珂、马振彬、马凤飞、

谷海宁

山东和富建设有限公司 李绍强、王华亭、赵永志

山东民生建设有限公司 董倩倩、吴超

滨州市润达市政工程建设有限公司 杨宗辉

山东宝泽建设工程有限公司 张涛

山东国琨市政工程有限公司 付立明

山东钲桦建设工程有限公司 杨乐乐、杨冰

惠民县华盛市政工程有限责任公司 王萍

菏泽城建工程发展集团有限公司 杜昕蕊、李国振、马路军、

孙志翔、王欣

菏泽鹏远市政工程有限公司 田天懿、张壮

矗磊路桥集团有限公司 张士民

山东睿航建设集团有限公司 王凤德、张银俊